le caratteristiche intrinseche ed estrinseche dell’immobile, può essere considerato pari ad 

€ 800,00/mq. 

Si ritiene pertanto che l’ abitazione in oggetto abbia un valore di mercato pari a:  

800,00 €/mq. x 80,20 mq = € 64.160,00 

Prezzo a base d’ asta (in arrotondamento) € 64.000,00 (euro sessantaquattromila/00). 

QUESITO N. 26 

Indichi quale siano a suo giudizio le prospettive di utile collocamento del bene sul mercato, 
in considerazione dell’ ubicazione, delle caratteristiche  e della consistenza dell’ immobile;  

In relazione alle caratteristiche intrinseche ed estrinseche già esposte, in particolar modo la